
ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
A MATEŘSKÁ ŠKOLA BUDKOV, okres Třebíč 

Základní škola a Mateřská škola Budkov, okres Třebíč   Telefon: 568 443 130 

Budkov 5  Mobil: 724 992 115 

675 42 Budkov  E-mail: info@zsbudkov.cz 

IČO: 69749981  www.zsbudkov.cz 

 

 

Přihláška ke stravování - školní rok 2020/2021 
 

Jméno a příjmení žáka/žákyně  

Datum narození  Třída:  

Bydliště 

 

 

 

Jméno a příjmení matky (zák. zástupce)  

Kontaktní telefon  

Jméno a příjmení otce (zák. zástupce)  

Kontaktní telefon  

 

- Platba stravy se provádí bezhotovostně formou svolení k inkasu. Číslo účtu: 

162188202/0300. Bez zřízeného svolení k inkasu nelze žáka přihlásit k odběru obědů. 
Všichni strávníci si musí toto svolení zařídit v bance nebo elektronickém bankovnictví a 

doklad o svolení odevzdat vedoucí školní jídelny (nejpozději do 15. 9.), nebo co nejrychleji 

po přihlášení ke stravování. 

- Ve výjimečných případech lze provést platbu v hotovosti podle pokynů vedoucí školní 

jídelny. 

- Strávníci, kteří neuhradí platbu do výše uvedeného data, budou do uhrazení dluhu vyloučeni 

ze stravování, resp. bude u dětí MŠ dán podnět k rozhodnutí o ukončení předškolního 

vzdělávání, a to v souladu s § 35 odst. 1 d) zákona 561/2004 Sb. 
 

Podpisem a odevzdáním přihlášky zákonní zástupci stvrzují, že byli informováni o vydání 

a obsahu Vnitřního řádu školní jídelny a Vnitřního řádu školní jídelny - výdejny. Plné 

znění obou řádů je umístěno na nástěnce ve školní jídelně a školní jídelně - výdejně a na 

webových stránkách školy. 

 
Základní škola a Mateřská škola Budkov, okres Třebíč je správcem osobních údajů. Informace o zpracování svých 

osobních údajů naleznete na https://www.zsbudkov.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr.  

Se všemi podmínkami přijetí do základní školy jsem byl/a seznámen/a. Prohlašuji, že údaje, které jsem uvedl/a 

v žádosti, jsou pravdivé.  

 

V  dne  

Podpis zákonného zástupce 1  

 

 

 

 
1) Zákonné zástupce (dále jen rodiče) upozorňujeme, že na základě zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, mají rodiče právo zastupovat dítě při právních jednáních, ke kterým není právně 

způsobilé. Rodiče jsou povinní si vzájemně sdělit vše podstatné, co se týká dítěte a jeho zájmů. Při právním 

jednání vůči dítěti, které není způsobilé ve věci samostatně právně jednat, postačí k jednání jen jeden z rodičů 
jako zákonný zástupce dítěte, který bude jednat s třetí stranou (školou). Jedná-li jeden z rodičů v záležitosti dítěte 

sám vůči třetí osobě (škole), tak ta je v dobré víře, má se za to, že jedná se souhlasem druhého rodiče. 

http://www.zsbudkov.cz/
https://www.zsbudkov.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr

